2022年３月８日

各 位

会 社 名  株式会社一寸房

（コード番号 7355 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 上山 哲正

問合せ先  取締役管理部長 加藤 力

Ｔ Ｅ Ｌ  011-215-0061

Ｕ Ｒ Ｌ  https://issun.jp/

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2022年７月期第２四半期連結累計期間（2021年８月１日～2022年１月 31日）におい

て、営業外収益（助成金収入等）を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．営業外収益の計上について

当社及び連結子会社はキャリアアップ助成金等の交付決定を受けたこと、または受ける見

込みであることから、2022 年７月期第２四半期連結累計期間におきまして、5,161 千円を営

業外収益として計上する見込みであります。

２．業績に与える影響

今回の営業外収益の計上による 2022 年７月期の連結業績に与える影響等につきましては

軽微であります。

以 上